
 Viti Cikli  Inistitucioni Tipi  Prokuroria  Vlerësimi  Periudha

02/07/2004 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria Durrës Shumë mirë 01/01/2012 - 

12/31/2012

Periodik Prokuroria Durrës Shumë mirë 01/01/2013 - 

12/31/2013

Periodik Prokuroria Durrës Shumë mirë 01/01/2014 - 

12/31/2014

Periodik Prokuroria Durrës Shumë mirë 01/01/2015 - 

12/31/2015

Periodik Prokuroria Durrës Shumë mirë 01/01/2016 - 

12/31/2016

01/10/2006 17 Po

Tetor 2004 - 

Tetor 2007

Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

Trajnime te 

ndryshme

Jo Jo13 Alma Felaj (Kola) Prokuroria Tiranë

Regjistri i Magjistratëve
Shkollë 

Magjistrature
Trajnime

Vlerësimet e etikës dhe veprimtarisë profesionale
Masa Disiplinore 

në fuqi

Fillim Procedimi 

Disiplinor
Nr Emër Mbiemër Prokuroria

Data 

Emërimit

Përvoja 

profesionale 

(vite)

Arsimimi


